

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
 Վայոց ձորի տարածաշրջանային պետական քոլեջի ՊՈԱԿ
 Տնօրեն Ա. Դովլաթյան
 05.05.2021թ



Գնումների պլան 2021թ. /փոփոխություն/
Պատվիրատու՝ Վայոց ձորի տարածաշրջանային պետական քոլեջ
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ Միջին մասնագիտական և նախնական մասնագիտական կրթություն
Անվանումը՝ Պետական ոչ առևտրային կազմակերպություն
բաժին 09 խումբ 03 դաս- ծրագիր-02

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի միջին գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
գրենական պիտույքներ, գրասենյակային ապրանքներ, պարագաներ							
1	30197622	Թուղթ Ա4/ 2,5 կգ տուփերով	ՄԱ	կգ	800	50	40000
2	22811170	Ինքնակաջուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
3	30199430	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	5	1500
4	22990000	Վատման Ա1	ՄԱ	հատ	180	10	1800
5	24910000	Սոսինձ (էմուլսյա)	ՄԱ	հատ	250	5	1250
6	24910000	Սոսինձ (չոր)	ՄԱ	հատ	200	5	1000
7	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
8	30192121	Գրիչ (գնդիկավոր)	ՄԱ	հատ	100	50	5000
9	30192128	Գրիչ (գելային)	ՄԱ	հատ	100	10	1000
10	30192128	Գրիչ սեղանին ամրացվող	ՄԱ	հատ	450	4	1800
11	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	250	6	1500
12	30192130	Մատիտ (գծագրական/ սև)	ՄԱ	հատ	100	10	1000
13	37821130	Մատիտ /գունավոր	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
14	39241141	Դանակ թղթի	ՄԱ	հատ	250	2	500
15	30192230	Սկոչ (երկկողմանի)	ՄԱ	հատ	200	2	400
16	30192230	Պոլիմերային ինքնակաջուն ժապավեն (սկոչ) (նեղ)	ՄԱ	հատ	50	4	200
17	30192230	Պոլիմերային ինքնակաջուն ժապավեն (սկոչ) (լայն)	ՄԱ	հատ	200	3	600

18	30192930	Սրբագրման միջոց /շտրիխ /	ՄԱ	հատ	250	10	2500
19	30197100	Կարիչի ասեղ N10	ՄԱ	տուփ	100	4	400
20	30197100	Կարիչի ասեղ N24	ՄԱ	տուփ	150	8	1200
21	30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	150	1	150
22	30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	120	5	600
23	30197231	Պոլիմերային թաղանթ /Ֆայլ Ա4/	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
24	30197232	Արագակար (թղթե)	ՄԱ	հատ	80	10	800
25	22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	3000	22	66000
26	22451280	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	250	120	30000
27	22451250	Ստուգման գրքույկ	ՄԱ	հատ	450	120	54000
28	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3200	56	179200
29	39292510	քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	100	4	400
30	44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	1	700
	Ընդամենը						400000
		Տնփեսական ապրանքներ					
1	09134200	Դիզվառելիք	ՄԱ	դրամ			85000
2	24451140	Ալկոսփրեյ 60-80% ալկոհոլի հիմքով	ՄԱ	հատ	900	40	36000
3	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	կգ	900	10	9000
4	31221200	Վարդակ և խրոցակ	ՄԱ	հատ	700	5	3500
5	44163170	ճկախողովակ 80 սմ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
6	44221161	Դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	350	3	1050
7	44521100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
8	44521120	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
9	44521200	Դռան բռնակ (եվրո)	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
10	44521200	Դռան փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	2600	2	5200
11	44521200	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2600	1	2600
12	44521200	Փականի միջուկ 9 սմ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
13	19431700	փաթեթավորման թել	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
14	24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	1	500
15	39241130	Լորզիզի դանակ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
16	44800000	լաքեր	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
17	44511260	Հղկաթուղթ N 150	ՄԱ	մ2	1500	1,02	1530
18	31321250	Էլ. Հաղորդալար 2*1	ՄԱ	մետր	150	9	1350
19	44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	700	2	1400
20	31681100	հոսանքի կոթար	ՄԱ	հատ	200	6	1200
21	31521300	Լամպ 100 վտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
22	44423630	ինքնակաշուն քեչա	ՄԱ	հատ	200	1	200
23	44192620	մանր մեխ	ՄԱ	կգ	1000	0,3	300
24	31681100	հոսանքի փոխանցիչ /3 տեղ/	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
25	44423530	Դռան առջևի գորգ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
26	44511110	բահի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
27	44521101	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
28	19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	փաթեթ	300	2	600
29	31410000	Էլեմենտ ժամացույցի	ՄԱ	հատ	100	4	400
30	44192640	պնդողակ	ՄԱ	կգ	1500	0,1	150
31	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
32	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
33	39831245	Հեղուկ օճառ 2 լ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
34	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	350	2	700
35	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	170	2	340

36	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	250	5	1250
37	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	350	9	3150
38	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	100	8000
39	33711480	Ձեռքի օճառ 3 հատից	ՄԱ	տուփ	650	2	1300
40	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	5	750
41	39831279	Փոշու շոր Միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	400	1	400
42	33711480	Ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	130	2	260
43	39831279	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	100	5	500
44	39831282	Սեղանի շոր 25*25	ՄԱ	հատ	150	7	1050
45	39831283	Հատակը մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	4	2000
46	39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	300	5	1500
47	39831100	Սպասք լվանալու հեղուկ 1 լ	ՄԱ	հատ	400	1	400
48	39831281	ապակի լվանալու խոնավ լաթ	ՄԱ	հատ	900	2	1800
49	31521200	Լամպ էկոնոմ	ՄԱ	հատ	900	1	900
50	24910000	Փչովի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
51	18141100	Ձեռնոց ռետինե (հասարակ)	ՄԱ	զույգ	200	10	2000
52	31681100	Էլեկտրական եռաբաժան	ՄԱ	հատ	750	2	1500
53	31531210	Լամպ 60 վտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
54	31683300	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց լարի	ՄԱ	հատ	350	2	700
55	39221420	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
56	39221420	Զուգարանակոնքի խոզանակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
57	39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
58	39221500	Շփիչ մետաղյա	ՄԱ	հատ	100	4	400
59	39224331	Դոյլ պլաստմասե 10 լ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
60	39714100	Օդափոխիչ դեզադոր, 300 մլ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
61	39831100	ժավել 5 լ.	ՄԱ	հատ	550	5	2750
62	39831240	Մաքրող միջոցներ 70-90% սպիրտի կամ քլորի հիմքով	ՄԱ	հատ	200	20	4000
63	39831276	Զուգարանակոնք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	500	5	2500
64	39831244	Օճառ լվացքի	ՄԱ	հատ	100	5	500
65	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
66	39831283	Մոպի թելիկներ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
67	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
68	42130000	ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
69	42131490	Լվացարանի սիֆոն ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
70	42130000	Ծորակի միջուկ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
71	44511260	Հղկաթուղթի ցանց	ՄԱ	հատ	150	4	600
72	44531160	Պտուտակ 5x80, 5x50	ՄԱ	հատ	8	20	160
73	31687000	Հոսանքի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	29000	3	87000
74	34331300	Տրանսպորտային միջոցի հետ կապված ապրանքներ և նյութեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
75	44110000	շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	281500	1	281500
Ընդամենը							731440
Սննդամթերք							
1	03220000	Պնդուկ	ՄԱ	կգ	3900	1	3900
2	03220000	Նուշ	ՄԱ	կգ	5200	0,5	2600
3	03222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	3	1800
4	03222110	Արքայախնձոր	ՄԱ	կգ	2500	1	2500
5	03222116	Կիվի	ՄԱ	հատ	130	10	1300
6	03222119	Նարինջ	ՄԱ	կգ	800	2	1600
7	03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	10	2500
8	03222129	Տանձ	ՄԱ	կգ	500	10	5000
9	03222132	Դեղձ	ՄԱ	կգ	250	5	1250
10	03222134	Սալոր	ՄԱ	կգ	200	5	1000
11	03222135	Խաղող	ՄԱ	կգ	350	5	1750

12	15321000	Հյուսիս Բնական	ՄԱ	հատ	680	7	4760
13	15332300	Ընկույզի միջուկ	ՄԱ	կգ	5800	0,5	2900
14	15332310	Հնդկական ընկույզ	ՄԱ	կգ	6500	0,5	3250
15	15332410	Չրերի տեսականի	ՄԱ	տուփ	3200	2	6400
16	15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	4200	2	8400
17	15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2200	2	4400
18	15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	390	1	390
19	15821500	Թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	1500	2	3000
20	15842100	Շոկոլադե կոնֆետների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	5950	2	11900
21	15842110	Կոնֆետներ	ՄԱ	կգ	2500	2	5000
22	15861100	Աղացած սուրճ	ՄԱ	կգ	2900	2	5800
23	15911300	Կոնյակ 5* (0.5լ. 40%)	ՄԱ	հատ	5800	2	11600
24	15930000	Գինի (0.75լ.)	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
	Ընդամենը						100000
	Ընդամենը ապրանքներ						1231440
	Ծառայություններ						
1	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	100000	1	100000
2	72511700	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ համակարգչային ծրագրի կարգաբերում	ՄԱ	պայմանագիր	80000	1	80000
3	65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	1623650	1	1623650
4	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	695850	1	695850
5	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	222000	1	222000
6	64111200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	պայմանագիր	10000	1	10000
7	65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	խմ	106300	1	106300
8	76130000	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	պայմանագիր	60000	1	60000
9	90500000	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	109500	1	109500
10	72211174	<<Հայկական ծրագրեր>> Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում և վերապատրաստում	ՄԱ	պայմանագիր	95000	1	95000
11	72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	26000	1	26000
12	79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	պայմանագիր	30000	1	30000
13	50111130	Ավտոմեքենայի տեխսպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	55000	1	55000
14	72590000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	պայմանագիր	50000	1	50000

15	66511170	Տրանսպորտային միջոցի ապահովագրություն	ՄԱ	պայմանագիր	46000	1	46000
		Ընդամենը					3309300
		Ընդամենը					4540740